2.3.6.3.06 Productos metálicos 67,871.24

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 11,611.20

2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 51,389.00

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 44,663.00

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 8,903.10

Total 514,737.30

**Quinientos catorce  mil setecientos treinta y siete con 30/100 (514,737.30)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.0201.02.0015.1782-Versión 1 514,737.30

Monto de Compromiso
01/09/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

130297118 GTG Industrial, SRL 514,737.30

Total 514,737.30

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: